UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ BUÔN HỒ     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND             Buôn Hồ, ngày      tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn thành viên Ban thường trực và thành viên

Hội đồng Khoa học và Công nghệ thị xã Buôn Hồ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương, ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Khoa học - Công nghệ số 29/2013/QH13 được Quốc hội khoá

XIII kỳ họp thứ 5 thông qua ngày 18/6/2013; Nghị định số 08/2014/NĐ-CP, ngày

27/01/2014 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của

Luật Khoa học - Công nghệ; Thông tư Liên tịch số 29/2014/TTLT-BKHCN-BNV,

ngày 15/10/2014 của Bộ Khoa học và Công nghệ, Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của cơ quan chuyên môn về

Khoa học và Công nghệ thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, cấp huyện;

Xét Tờ trình số 121/TTr-KT ngày 15/7/2021 của Trưởng phòng Kinh tế thị xã

về việc kiện toàn Ban Thường trực và thành viên Hội đồng Khoa học và Công nghệ

thị xã Buôn Hồ;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thị xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1.  Kiện toàn thành viên Ban thường trực và thành viên Hội đồng Khoa học

và Công nghệ thị xã Buôn Hồ, gồm các ông (bà) có tên sau:

 * Ban thường trực:

 1. Ông Y Čing Mlô - Phó Chủ tịch UBND thị xã, làm Chủ tịch Hội đồng;

 2. Ông Võ Văn Sự - Trưởng phòng Kinh tế thị xã, làm Phó Chủ tịch Hội đồng;

 3. Ông Trần Vinh Quang - Phó Trưởng phòng Kinh tế thị xã, làm Ủy viên

thường trực Hội đồng;

 * Các thành viên:

 4. Bà Chu Thị Thùy Anh - Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

 5. Ông Trần Ngọc Cẩm - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã;

6. Ông Nguyễn Hữu Thuận - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã;

 7. Bà Nhữ Thị Lệ - Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin thị xã;

 8. Ông Lê Tuấn Anh- Trưởng phòng Quản lý đô thị thị xã;

9. Ông Võ Lê Mạnh Hùng - Trưởng phòng Tài nguyên-Môi trường thị xã;

 10. Ông Đoàn Văn Dũng - Trưởng phòng Tư pháp thị xã;

 11. Ông Lê Bá Hiếu - Trưởng phòng Lao động - TB&XH thị xã;

 12. Bà Lê Thị Ngọc Phượng - Phó Trưởng phòng Nội vụ thị xã;

 13. Bà Nguyễn Thị Thu Trang - Phó Trưởng phòng Y tế thị xã;

 14. Bà H Phi Lip Niê Kdăm - Chuyên viên phòng Kinh tế thị xã, làm thư ký

Hội đồng.

 Điều 2. Giao cho Thường trực Hội đồng Khoa học và Công nghệ thị xã

Buôn Hồ hướng dẫn tổ chức các hoạt động theo quy chế của Hội đồng Khoa học

và Công nghệ cấp thị xã và theo các văn bản pháp luật quy định hiện hành.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng phòng Nội vụ

thị xã, Trưởng phòng Kinh tế thị xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 1842/QĐ-

UBND, ngày 11/8/2020 của UBND thị xã./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở KH&CN tỉnh Đắk Lắk;

- TT Thị uỷ, TT HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT, NV(Hm-5b).

CHỦ TỊCH

Phạm Phú Lộc

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-08-04T09:01:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Thị Ngọc Phượng<phuongltn@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-08-06T08:03:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Chu Thị Thùy Anh<anhctt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-08-06T10:53:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Phú Lộc<locpp@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-06T15:08:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-06T15:08:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-06T15:08:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-06T15:08:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!